[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        от  16.09.2013                                                                                                         № 95-р
станица Вышестеблиевская
Об изъятии имущества из хозяйственного ведения муниципального унитарного предприятия «ЖКХ-Комфорт» и передаче  его в казну администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

В соответствии  с пунктом 3 статьи 8 главы II Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района:

1. Изъять из хозяйственного ведения муниципального унитарного предприятия «ЖКХ-Комфорт» и передать в казну администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района следующее имущество:
	Наименование автодороги
	Протяженность (км)
	Балансовая стоимость

	Автодороги станицы Вышестеблиевской (23.08 км) – 17 910 578.00

	Улица Застаничная
	3.77
	2 925 601.36

	Улица Верхняя
	3.36
	2 607 432.51

	Улица Комсомольская
	3.18
	2 467 748.62

	Улица Пушкина
	3.18
	2 467 748.62

	Улица Кооперативная
	3.70
	2 871 279.85

	Улица Береговая
	3.02
	2 343 585.17

	Переулок Красноармейский
	0.4
	310 408.63

	Переулок Почтовый
	0.96
	744 980.72

	Переулок Советский
	0.5
	388 010.79

	Переулок Лермонтова
	0.83
	644 097.91

	Переулок Цветочный
	0.18
	139 683.88

	Автодороги  внутренние (4.9 км) – 2 351 179.00

	Улица Советская
	0.62
	297 496.12

	Улица Садовая
	1.1
	527 815.7

	Улица Школьная
	0.35
	167 941.36

	Улица Юбилейная
	0.50
	239 916.23

	Улица Цветочная
	0.18
	86 369.84

	Улица Гагарина
	0.18
	86 369.84

	Переулок Светлый
	0.10
	47 983.25

	Улица Мичурина
	0.60
	287 899.47

	Улица Нижняя
	0.15
	71 974.87

	Улица Подгорная
	0.24
	115 159.79

	Улица Светлая
	0.26
	124 756.44

	Улица Верхняя
	0.26
	124 756.44

	Улица Тополиная
	0.18
	86 369.84

	Улица Лиманная
	0.18
	86 369.84

	Автодорога улица Суворова
	0.50
	307 898.00

	Автодорога улица Красноармейская
	2.9
	1 419 042.00

	Автодорога улица Ленина
	2.0
	618 000.00

	Автодорога на Чиркову гору
	4.0
	825 111.00

2. Контроль за выполнением  распоряжения «Об изъятии имущества из хозяйственного ведения муниципального унитарного предприятия «ЖКХ-Комфорт» и передаче  его в казну администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» возложить на директора муниципального казенного учреждения  «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.И. Шевченко.

3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                                 П.К. Хаджиди